Р
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2021     № 27
с. Новоникольское
 Об утверждении    протокола  публичных    слушаний    на

территории Новоникольского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131 -Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», кодом 1.17 Классификатора видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный приказом Росреестра от 10.11.0200 № П/0412, «Положением о порядке проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района», утвержденным решением Совета депутатов от 24.05.2018 № 75, Совет депутатов Новоникольского сельского поселения решил:

1. Утвердить протокол публичных слушаний  по вопросу «Изменение

вида разрешенного использования земельного участка площадью 531000 кв.м, кадастровый номер 13:07:0212004:237 с для сельскохозяйственного производства (паи) на питомники, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Ельниковский район, Новоникольское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                    Л.В. Самылина